АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021 г.                                                                                                                    № 38
Об отмене постановления администрации Новобытовского сельского поселения от 16.10.2015г. № 86 «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новобытовского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 25.03.2021г. № 16).
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области администрация Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Постановления администрации Новобытовского сельского поселения от 16.10.2015г. № 86 «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новобытовского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 25.03.2021г. № 16) отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Новобытовского
сельского поселения:                                                                                                П.А.Осьмак